RMU:66360 16-06-08 CEH1-31114  002 CFE

CUENTA:78DD12C087810080

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:99 DEMANDA CONTRATADA kW:92 CORTE A PARTIR:11 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PK798U

PERIODO FACTURADO:27 SEP 25-27 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$30,730

$30,730

(TREINTA  MIL SETECIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

(TREINTA  MIL SETECIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

X X

76.25

Suministro 544.51 0.00 0.00 544.51

Distribución 0.00 1,403.60 0.00 1,403.60

Transmisión 0.00 0.00 1,651.62 1,651.62

CENACE 0.00 0.00 96.78 96.78

Energía 0.00 0.00 10,864.70 10,864.70